кредитної спілки, розподіл нерозподіленого 

прибутку, що залишився у розпорядженні кредитної 

спілки «МОЯ СКАРБНИЦЯ» за підсумками 2024 

фінансового року. 

Проєкт рішення з питання порядку денного № 12: Суму нерозподіленого прибутку за підсумками 2024 
фінансового року, що становить 154 917,52 
(Сто  п’ятдесят чотири тисячі дев’ятсот сімнадцять грн. 
52 коп.) гривень спрямувати до резервного капіталу КС 
«Моя Скарбниця», в повному обсязі. 

Варіанти голосування за запропонований проєкт 
рішення з питання порядку денного № 12: 

Зробіть позначку «плюс» (+) або іншу, що засвідчує 
Ваше волевиявлення, у квадраті біля прийнятого Вами